長 剣 連 第３６号
   平成２２年４月３０日

各 加 盟 団 体 長 様

                    （財）長崎県剣道連盟
                                        会長 三 原   茂

                              [公印省略]

平成２２年度（第３回）県下合同稽古会の実施について

当剣道連盟におきましては、技量向上のため標記稽古会を下記のとおり

実施いたします。

会員の皆さんに周知され、奮ってご参加くださいますようお願いします。

記

１．日  時  平成２２年６月５日（土）
          １４：００～１６：００

２．場  所  「大村市武道館」
            大村市西三城１３７番地
            電話 ０９５７－５２－４８３６

３．参加資格  自由参加